ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 декабря 2018 года                                                                             030
О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, рассмотрев ходатайство руководителя аппарата Администрации города Димитровграда Ульяновской области Зуева С.А. от 04.12.2018 № 02-13/131, п о с т а н о в л я ю:
1. За безупречную и эффективную муниципальную службу, достижение значительных результатов в профессиональной служебной деятельности и в связи с Днём государственного гражданского и муниципального служащего Ульяновской области наградить Почётной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области ПЯТАЕВУ Олесю Владимировну – консультанта отдела стратегического планирования и реализации проекта «Территория опережающего социально-экономического развития» управления социально-экономического развития Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
2. За достижение существенных результатов в профессиональной служебной деятельности, добросовестное исполнение должностных обязанностей  и в связи с Днём государственного гражданского и муниципального служащего Ульяновской области наградить Почётной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области ШЕСТАКОВА Виктора Сергеевича – ведущего инспектора отдела безопасности Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

3. Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                       А.Р.Гадальшин